РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2010 № 72
             г. Севск

Об утверждении схемы
территориального планирования
Севского муниципального района
 Брянской области

Заслушав информацию начальника строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Колбасова С. И. «Об утверждении схемы территориального планирования Севского муниципального района Брянской области, разработанной научно- проектным институтом пространственного планирования «ЭНКО», Районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Севского муниципального района Брянской области (прилагается).
2. Направить настоящее решение для опубликования в установленном порядке.

	[bookmark: _GoBack]Глава Севского муниципального района

	А.А. Зубарев